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出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

３Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2026年2月14日
０７＃

１

３

４

３

３

３

蒲郡

　

　

４

　

５

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

18:02

18:41

19:10

19:39

20:10

20:38

３

２

２

４

１

１

４

　

　

１

１

　

４

１

１

１

２

１

　

１

２

　

３

６

１

１

１

２

１

４

６

３

２

１

　

　

笠置　　博之　

浜本　　裕己　

和田　　拓也　

桑原　　　悠　

石田　　貴洋　

川島　　圭司　

大　阪

大　阪

兵　庫

長　崎

埼　玉

滋　賀

大　阪

大　阪

兵　庫

長　崎

埼　玉

滋　賀

103期

115期

113期

102期

121期

93期

　

　

　

　

　

　

35歳

38歳

35歳

38歳

29歳

42歳

  

  

  

  

  

  

0.14

0.14

0.13

0.14

0.15

0.13

 5.57

 5.83

 6.79

 6.30

 5.14

 5.90

 40.3

 40.6

 50.3

 40.8

 24.5

 40.7

 48.3

 39.0

 46.5

 32.1

 38.8

 34.0

 37.5

 17.3

 52.1

  0.0

 38.4

 44.4

４３

６５

７７

１３

２６

３９

38.7

32.0

46.1

37.8

38.9

38.5

５６

５８

６４

４８

３３

６２

28.0

24.1

26.9

42.7

33.9

27.3
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３

２

１

４
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4538

4834

4794

4497
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4254

　

　

　

　

　

　

６

６

３

３

５

３

１

１

１

１

１

４

４

　

３

２

　

６

妨

３

２

１

２

３

　

１

　

　

４

　

２

２

２

４

３

３

５

４

３

２

　

５

５

２

２

３

１

２

岸蔭　　　亮　

山本　　修一　

宮下　　元胤　

藤原　　仙二　

松竹　　大輔　

鈴木　　秀茉　

兵　庫

岡　山

愛　知

滋　賀

愛　知

静　岡

兵　庫

岡　山

愛　知

滋　賀

愛　知

静　岡

　

　

　

　

　

　

99期

86期

95期

130期

100期

115期

0.18

0.18

0.17

0.17

0.15

0.16

 3.85

 6.32

 6.37

 6.15

 5.22

 5.08

2025年5月～2025年10月

 22.6

 46.8

 41.3

 46.3

 33.0

 33.0

 20.2

 45.0

 40.2

 51.3

 25.0

 35.6

  0.0

  0.0

 54.7

 45.0

 33.3

 20.0

３０

６０

４６

３８

１８

３２

31.3

45.1

29.2

39.4

43.4

31.3

４５

３５

３８

２４

６５

２８

29.7

36.6

30.3

27.1

39.1

30.6

40歳

45歳
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39歳

34歳

  

  

  

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

A1

A1

A2

B1

B1

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/6

/2

/6

/6

 

/3

/4

/5

/2

/4

/1

/1

　

　

　

　

　

　

/2

/4

/1

/3

/4

/3

　

　

　

　

　

　

 

/1

 

 

/2

 

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

/5

/3

/3

/1

/2

/2

/3

 

/4

/5

 

/6

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

/5

/3

/4

/6

 

/3

/1

/1

/1

/6

/5

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

　

　

　

　

　

　

  

 3R

 5R

  

 6R

 6R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4404

4069

4298

5255

4442

4840

　

　

　

　

　

　

　

６

４

４

５

　

５

１

２

４

３

落

４

３

２

　

６

　

　

　

　

　

　

　

５

　

４

３

　

３

５

４

３

１

１

２

　

６

　

　

３

　

１

２

１

４

１

５

森作　　雄大　

村上　　　遼　

妹尾　　忠幸　

渡邊　　裕貴　

須藤　　博倫　

佐藤　　永梧　

東　京

長　崎

岡　山

静　岡

埼　玉

東　京

茨　城

長　崎

岡　山

静　岡

埼　玉

神奈川

　

　

　

　

　

　

100期

110期

87期

107期

83期

133期

39歳

33歳

45歳

39歳

48歳

22歳

0.12

0.12

0.15

0.16

0.14

0.15

 5.68

 6.76

 6.17

 4.29

 5.81

 3.55

 44.2

 51.6

 39.0

 21.3

 37.0

 20.7

 35.4

 43.5

 34.6

 21.3

 30.8

 20.5

 30.0

 59.4

 38.7

 30.0

 34.2

  0.0

１９

５５

１７

５４

７６

７２

32.3
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35.6

43.5

41.7
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５０

２５
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４０
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４

１

４

２

１
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４

２

１

２

２

４

川島　　圭司　

松田　　隆司　

今坂　　晃広　

後藤　　翔之　

天野　　友和　

内堀　　　学　

滋　賀

福　岡

静　岡

東　京

愛　知

東　京

滋　賀

福　岡

静　岡

東　京

愛　知

東　京

　

　

　

　

　

　

93期

88期

83期
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47歳

48歳

39歳

48歳

38歳

0.13

0.17

0.20

0.14

0.15
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 5.90

 4.79

 4.27

 6.08

 6.04

 5.75

 40.7

 27.1

 24.2

 43.7
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 42.0

 34.0

 34.6

 18.8

 41.0

 38.6

 62.1

 44.4

 33.3

  8.3

 54.5

 63.1
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３４
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一般戦　　　　  

準優進出戦　　  

準優進出戦　　  

準優進出戦　　  

準優進出戦　　  

一般戦　　　　  

進入固定
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４

４
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高倉　　孝太　

福嶋　　智之　

大島　隆乃介　

菅沼　　佳昭　

花田　　和明　

福西　広太郎　

福　井

岡　山

福　岡

愛　知

愛　知

埼　玉

石　川
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愛　知
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0.17
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 4.08

 5.21

 3.86

 4.88
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 21.8

 31.3
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 24.4

  1.4

42.5

36.7

30.5

34.6

34.9

42.4

２３
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５９

３０
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31.6
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５
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３
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６

　

　

４

６

２

５

２

１

２

６

１

　

５

６

　

６

５

１

５

４

６

中村　　　楓　

石塚　　裕介　

山本　稔太朗　

下出　　卓矢　

笠置　　博之　

大賀　龍之介　

三　重

三　重

愛　知

福　井

大　阪

福　岡

三　重

三　重

愛　知

石　川

大　阪

福　岡

　

　

　

　

　

　

135期

100期

125期

99期

103期

121期

0.17

0.16

0.16

0.13

0.14

0.16

38.1

40.9

31.0

31.4

38.7

42.2

６７

３１

６８

５４

５６

５５

27.4

41.7

33.7

31.0

28.0
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39歳
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F1
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